MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS MANAUS ZONA LESTE
GABINETE DA DIRETORIA GERAL

EDITAL Nº 06, DE 05 DE JUNHO DE 2025

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS MANAUS ZONA LESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

DO AMAZONAS - IFAM, no uso das atribuições delegadas por meio da Portaria 1.113- GR/IFAM, de 22 de junho de 2023,considerando a Lei

nº 8.745, de 09 de dezembro de 1993, o Decreto nº 7.312,de 22 de setembro de 2010 e o Decreto nº 9.739, de 28 de março de 2019, torna público

o RESULTADO FINAL, do Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto, regido pelo Edital nº 06/2025, de 05/06/2025.

RESULTADO FINAL

MEDICINA VETERINÁRIA/GRADUAÇÃO EM MEDICINA VETERINÁRIA COM ESPECIALIZAÇÃO EM PATOLOGIA VETERINÁRIA

Nº CANDIDATO(A)

Prova de Desempenho didático (PPD) Nota da

Avaliação

Curricular

(NAC)

NOTA

FINAL

(PPD+NAC)

CLASSIFICAÇÃO Nota

Avaliador 1

Nota

Avaliador 2

Nota

Avaliador 3

Média das

notas PPD

01 Amanda Paula Ferreira Danin 97 98,5 97 97,5 15 112,5 1º classificado (a)

MEDICINA VETERINÁRIA/ GRADUAÇÃO EM MEDICINA VETERINÁRIA COM ESPECIALIZAÇÃO EM CIRURGIA VETERINÁRIA

Nº CANDIDATO(A)

Prova de Desempenho didático Nota da

Avaliação

Curricular

NAC)

NOTA

FINAL

(PPD+NAC)

CLASSIFICAÇÃO Nota

Avaliador 1

Nota

Avaliador 2

Nota

Avaliador 3

Média das

notas

01 Franklyn Ferreira de Oliveira 57 60 73 63,3 27 90,3 1º classificado (a)

Manaus/AM, 04 de julho de 2025.

David Washington Freitas Lima

Diretor Geral do IFAM campus Manaus Zona Leste

Portaria n° 1.113-GR/IFAM, de 22 de junho de 2023

		2025-07-04T14:18:48-0300
	Brasil
	DAVID WASHINGTON FREITAS LIMA
	Assinador Serpro